
 

 

 
 
 

TIJDSCHEMA STAMBOEKKEURING BERLICUM  
 

Locatie: Manege De Schutskooi Laar 6 in Berlicum 
Datum: vrijdag 1 juli 2022 Springpaarden  

 
Tijdstip: 
Betreft het tijdstip van de beoordeling van het eerste paard van de groep op het 
straatje. Van te voren het paard laten meten, controle chip etc.  

 
Groep 1 Rubriek: 4 t/m 7 jarige springpaarden  

08.45 uur  1 2 3    

 

09.30 uur Kampioenskeuring 4 t/m 7 jarige springpaarden  

 
Groep 2 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden  

10.00 uur  4 5 6 7   

 
Groep 3 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden 

11.00 uur  9 8 10 16   

PAUZE 

 
Groep 4 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden 

12.30 uur  12 13 14 15 21  

 
Groep 5 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden  

13.45 uur 17 18 19 20   

       

14.45 uur Kampioenskeuring 3-jarige springpaarden  
 

 
  



1 

 

 

 

 
 
Groep 1 Rubriek: 4 t/m 7 jarige springpaarden  

08.45 uur  1 2 3    

 
1 MWANDA 528003201703353, STB-EXT, SP, 29-03-2017, 1,69 M, DONKERBRUIN  
 V. GRAND SLAM VDL V. CARDENTO ERK 
 M. GWANDA SP STB ELITE, EPTM-(SPR), D-OC 
  V. NAMELUS R PREF M. WAWANDA SP STB KEUR, PREF, EPTM-(SPR) 
  MV. LESTER -- FERRO PREF 

 FOK./GER.: GEBR DERKS, GEMERTSEWEG 3, 5841 CD OPLOO EXT. 70 STAP 75 DRAF 65  

 EPTM SP M.  S.7 D.7 H/B.7.5 G.15 R.16 STN.16 SVE.8 I.8 RBH.8 ASP.8 T.79 
 

2 NENEH E 528003201808024, VB, SP, PROK 15-07-2018 , SCHIMMEL BRUIN GEB  TEKOOP 
 V. IRVINGTON VDL V. DALLAS VDL ERK 
 M. WEMILLEM RP REG. A PREST 
  V. CORRADO I M. NEMILE M RP REG. A PREST 
  MV. LE TOT DE SEMILLY -- JALISCO B  
 FOK./GER.: C.J.M. VAN ENGELEN, LANGENBERGSEWEG 3, 5126 PX GILZE 
 

3 NOBELLA NOUVELLE 528003201808868, VB, SP, D-OC 27-07-2018 , VOS  
 V. ICE BREAKER E.B. V. ACTION BREAKER ERK 
 M. BELLE NOUVELLE SP STB ELITE, EPTM-(SPR), PROK 
  V. KOJAK M. NOUVELLE RP STB KEUR, PREF, PREST 
  MV. INDORADO KEUR -- AHORN PREF 
 FOKKER: B.H.M. NIJHUIS, ALBERGEN 
 GER.: J.D. OTJES, MIDDENWEG 58, 1462 HD MIDDENBEEMSTER 
 Q. VAN ERP, ELZEN 8 A, 5427 RC BOEKEL 
 EPTM SP M.  S.7 D.7.5 H/B.7 G.16 R.15 STN.14 SVE.7 I.8 RBH.8 ASP.7.5 T.75.5 
 

09.30 uur Kampioenskeuring 4 t/m 7 jarige springpaarden  

 
 

Groep 2 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden  

10.00 uur  4 5 6 7   

 
4 ODYSSEE VE 528003201906239, VB, SP, 09-03-2019 , BRUIN  
 V. JACQUET-GO V. THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE  
 M. ECAPONE SP STB KEUR, IBOP-(SPR) 
  V. AL CAPONE AANGW, PROK M. AMINEA SP STB 
  MV. MANHATTAN -- IROKO KEUR 
 FOK./GER.: R. VAN ERP, FRANKENBEEMDWEG 39, 5346 JN OSS 
 IBOP RP SP M.  S.7.5 D.8 H/B.8 G.15 R.15 STN.15 SVE.7.5 I.8 RBH.8 ASP.7.5 T.76 
 

5 OH SHE'S PERFECT OF INVICTUS 528003201908228, REG. A, SP, PROK 19-03-2019 , BRUIN [A] 
 V. NEARLY PERFECT DE LA BRASSERIE V. VIGO D'ARSOUILLES ERK 
 M. CAVALINI Z SP STB ELITE, IBOP-(SPR), PROK 
  V. CAVALO Z M. BONETRA V/D LEEUWERK SP VB 
  MV. VIENTO UNO W -- CEASAR VAN DE HELLE  
 FOK./GER.: A. JANSEN, UITERSTE STUIVER-WEST 50, 5047 TE TILBURG 
 J.H.N. DE BIE, REEDIJK 6, 5066 CS MOERGESTEL 
 M.J.T.E. VAN DRUNEN, BLIJDE INKOMST 30, 2970 'S GRAVENWEZEL 
 IBOP RP SP M.  S.7 D.7.5 H/B.7.5 G.16 R.17 STN.17 SVE.8.5 I.8 RBH.7.5 ASP.8.5 T.82.5 

 
6 ORGANZA 528003201900779, VB, SP, D-OC 30-03-2019 , DONKERE VOS  
 V. CARRERA VDL ERK V. CARDENTO ERK 
 M. JAMAICA SP STB ELITE, IBOP-(SPR), PROK 
  V. VERDI PREF M. FLORIDA SP STB STER, IBOP-(SPR) 
  MV. WARRANT -- INDOCTRO PREF 
 FOK./GER.: K. SCHEEPENS, SCHOORSTRAAT 22, 5071 RA UDENHOUT 
 IBOP RP SP M.  S.7 D.7 H/B.6.5 G.16 R.15 STN.16 SVE.8 I.8 RBH.7 ASP.8 T.78 
 



2 

 

 

 

7 OLIVIA 528003201909839, VB, SP, PROK 01-04-2019 , BRUIN  TEKOOP 
 V. I'M SPECIAL DE MUZE V. EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF ERK 
 M. KIKI SP STB STER, PROK 
  V. CIDANE M. VICKY SP STB STER, PREF, PREST 
  MV. ORLANDO BWP -- ROYAL BRAVOUR  
 FOK./GER.: P. VERBERNE, RIJTVENWEG 6, 5491 PJ SINT-OEDENRODE 
 

 
Groep 3 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden 

11.00 uur  9 8 10    16   
 

8 OELALA-PHONIE 528003201903760, VB, SP, 08-04-2019 , DONKERBRUIN  
 V. GULLIT HBC V. CANTOS PREF 
 M. IPHONIE SP STB IBOP-(SPR) 
  V. BISCAYO M. SYMPHONIE RP STB STER, PREF, PREST, PROK 
  MV. MERMUS R KEUR -- NIMMERDOR PREF 
 FOK./GER.: H. DE ROOVER, STRYBEEKSEWEG 54, 4856 AB STRIJBEEK 
 IBOP RP SP M.  S.7 D.8 H/B.8 G.16 R.15 STN.14 SVE.7 I.7.5 RBH.8 ASP.7.5 T.75 
 

9 OTINA VAN HET MAASKANTJE 528003201904578, VB, SP, 20-05-2019 , SCHIMMEL BRUIN GEB  
 V. CORNET OBOLENSKY ERK V. CLINTON ERK 
 M. ETINA SP STB-EXT 
  V. INDORADO KEUR M. RETINA M SP STB STER, PREST, PROK 
  MV. CASH -- NOTARIS KEUR 
 FOK./GER.: T COOYMANS, BOSSCHEWEG 6, 5275 HB DEN DUNGEN 
 M.D. PETERS, ZANDSTRAAT 36, 5271 TK SINT-MICHIELSGESTEL 
 

10 OHRANI E 528003201905404, VB, SP, D-OC 05-05-2019 , BRUIN  TEKOOP 
 V. ELDORADO VAN DE ZESHOEK PREF V. CLINTON ERK 
 M. ZIP SP STB ELITE, IBOP-(SPR), SPORT-(SPR), PROK 
  V. SHERATON M. GETTINA RP STB STER 
  MV. NIMMERDOR PREF -- GAG XX 
 FOK./GER.: C.J.M. VAN ENGELEN, LANGENBERGSEWEG 3, 5126 PX GILZE 
 IBOP RP SP M.  S.6.5 D.7 H/B.7.5 G.16 R.16 STN.15 SVE.7.5 I.8 RBH.8.5 ASP.7.5 T.78.5 
 

11 OCARA 528003201903267, AFGEMELD 
 
16 OBRINA VAN HET MAASKANTJE 528003201904580, REG. A, SP, 21-05-2019 , DONKERBRUIN [R] 
 V. UNITED TOUCH S V. UNTOUCHED  
 M. ARINA SP STB STER, PREST 
  V. COLANDER M. UARINA SP STB STER, PREST, SPORT-(SPR) 
  MV. BALOUBET DU ROUET -- SULTAN KEUR 
 FOK./GER.: T COOYMANS, BOSSCHEWEG 6, 5275 HB DEN DUNGEN 
 M.D. PETERS, ZANDSTRAAT 36, 5271 TK SINT-MICHIELSGESTEL 

 

 
Groep 4 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden 

12.30 uur  12 13 14 15 21  
 
12 OH TEUSIE-S 528003201904416, REG. A, SP, 14-05-2019 , VOS [A] 
 V. KAZAN Z AANGW, PROK, D-OC V. BALOUBET DU ROUET  
 M. ARUSA S SP STB ELITE, SPORT-(SPR), PROK 
  V. BERLIN PREF M. FERUSA RP STB STER, PREF, PREST 
  MV. LE MEXICO KEUR -- LUCKY BOY XX PREF 
 FOKKER: FAM. VAN STRAATEN, DEN HAM     
 GER.: D.C. KOOT, THOORNSEWEG 78, 4854 EH BAVEL  
 

13 ONE MORE TIME ALVE 528003201904439, REG. A, DP, PROK 19-05-2019 , VOS [ACC] 
 V. LECTOR VAN DEN BISSCHOP V. BAMAKO DE MUZE  
 M. RAMIRA-ALVE RP STB STER, PREF, PREST, PROK 
  V. BURGGRAAF PREF M. ALVE RP STB STER, PREF, PREST 
  MV. G.RAMIRO Z PREF -- UPPERCUT XX PREF 
 FOK./GER.: A.J.W. PETERS, LIESHOUTSEWEG 82, 5491 RR SINT-OEDENRODE 
 IBOP RP  M.  S.7 D.6 G.7.5 GDP.13 ASP.6 STN.6.5 SVE.6.5 GSP.13 T.65.5 
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14 ODARIJKE V 528003201901339, VB, SP, D-OC 21-04-2019 , DONKERE VOS  
 V. DOUGLAS V. DARCO ERK 
 M. RADARIJKE RP STB STER, PREST, SPORT-(DRES), SPORT-(SPR) 
  V. HAVIDOFF KEUR M. GADARIJKE RP STB STER, PREST 
  MV. FLAMINGO -- PLESMAN  
 FOK./GER.: A.T. VINCENTIUS-MOUTHAAN, GOORSTRAAT 13, 5384 PP HEESCH 
 GER.: A.J.E. VINCENTIUS, DOMINEESHOEF 4A, 5374 NK SCHAIJK 
 

15 OMINKA DÓR 528003201905524, VB, SP, 21-05-2019 , BRUIN  
 V. GASPAHR V. BERLIN PREF 
 M. UMINKA SP STB ELITE, PREST, D-OC 
  V. BURGGRAAF PREF M. AMINKA RP STB STER, PREF, PREST, SPORT-(SPR) 
  MV. LUCKY BOY XX PREF -- FARN PREF 
 FOK./GER.: B.C. VAN DER HOORN, DREEF 25, 4921 ZA MADE 
 

21 OLIVA 528003201910636, REG. A, SP, 23-05-2019 , SCHIMMEL BRUIN GEB [R] 
 V. UNITED TOUCH S V. UNTOUCHED  
 M. CHANDERNAGOR SP 
  V. FUSAIN DU DEFEY X M. NAOMI  
  MV. PAPILLON ROUGE -- LAUDANUM XX 
 FOK./GER.: COMB. AALDERING SWELHEIM, BUSSELSESTEEG 2, 5472 PT LOOSBROEK 
 

 

 
Groep 5 Rubriek: 3 jarige VB en REG. A springpaarden  

13.45 uur 17 18 19 20   
 
17 OCASSILARIS 528003201904573, VB, SP, 31-05-2019 , SCHIMMEL BRUIN GEB  
 V. HEATHROW V. DER SENAAT 111  
 M. KOLARIS SP STB KEUR, IBOP-(SPR) 
  V. FREEDOM M. DOLARIS SP STB STER, IBOP-(SPR) 
  MV. CANTOS PREF -- CONCORDE PREF 
 FOK./GER.: H. DE ROOVER, STRYBEEKSEWEG 54, 4856 AB STRIJBEEK 
 IBOP RP SP M.  S.7 D.6 H/B.6.5 G.15 R.15 STN.15 SVE.8 I.7.5 RBH.7 ASP.7.5 T.75 
 

18 ODA UTOPIA 528003201908339, VB, SP, 07-06-2019 , DONKERBRUIN  
 V. DOUGLAS V. DARCO ERK 
 M. DERLINA UTOPIA SP STB 
  V. BERLIN PREF M. NINA RP STB 
  MV. MARTEL XX -- LE MEXICO KEUR 
 FOK./GER.: W.J.M. & A.AA. DE VOCHT, KANTJE 37, 5388 XC NISTELRODE 
 

19 OLYMPIA OF INVICTUS 528003201908210, REG. A, SP, PROK 13-06-2019 , DONKERE VOS [A] 
 V. POMMEROL DE MUZE V. EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF ERK 
 M. BENETUTTI Z SP PROK 
  V. BISQUET BALOU VD MISPELAERE M. CASH COEUR  
  MV. CANDILLO -- AHORN Z  
 FOK./GER.: A. JANSEN, UITERSTE STUIVER-WEST 50, 5047 TE TILBURG 
 M.J.T.E. VAN DRUNEN, BLIJDE INKOMST 30, 2970 'S GRAVENWEZEL 

 
20 OBLESSE 528003201910346, VB, SP, PROK 24-07-2019 , SCHIMMEL VOS GEB  
 V. ZIROCCO BLUE VDL PREF V. MR. BLUE PREF 
 M. TOUPLESSE-W.H SP STB STER, PREF, PREST 
  V. CORLAND KEUR M. NOBLESSE RP STB 
  MV. JUS DE POMME KEUR -- RIGOLETTO KEUR 
 FOK./GER.: P.H.A. DE JONG, PROVINCIALEWEG 100, 4909 AL OOSTEIND 
 IBOP RP  M.  S.6.5 D.6.5 G.7 GDP.12 ASP.7.5 STN.8 SVE.7.5 GSP.16 T.71 
 
 

14.45 uur Kampioenskeuring 3-jarige springpaarden  

 
  



4 

 

 

 

ALFABETISCHE LIJST VAN GEREGISTREERDE 
 
COMB. AALDERING SWELHEIM,BUSSELSESTEEG 2, 5472 PT, LOOSBROEK, TELNR. 06-53380140 21 
J.H.N. DE BIE,REEDIJK 6, 5066 CS, MOERGESTEL, TELNR. 06 54967928 ----    5 
T COOYMANS,BOSSCHEWEG 6, 5275 HB, DEN DUNGEN, TELNR. 06-55773323   9 16 
GEBR DERKS,GEMERTSEWEG 3, 5841 CD, OPLOO, TELNR. 06-18928525 ----    1 
M.J.T.E. VAN DRUNEN,BLIJDE INKOMST 30, 2970, 'S GRAVENWEZEL, TELNR. 0161 419 000 5 19 
C.J.M. VAN ENGELEN,LANGENBERGSEWEG 3, 5126 PX, GILZE, TELNR. 06-5135 9157  2 10 
R. VAN ERP,FRANKENBEEMDWEG 39, 5346 JN, OSS, TELNR. 06-50503146 -    4 
Q. VAN ERP,ELZEN 8 A, 5427 RC, BOEKEL, TELNR. 06-55771395 -------------    3 
B.C. VAN DER HOORN,DREEF 25, 4921 ZA, MADE, TELNR. 06-54341048 ----    15 
A. JANSEN,UITERSTE STUIVER-WEST 50, 5047 TE, TILBURG, TELNR. 06-51961502  5 19 
P.H.A. DE JONG,PROVINCIALEWEG 100, 4909 AL, OOSTEIND, TELNR. 0162-320394  20 
D.C. KOOT,THOORNSEWEG 78, 4854 EH, BAVEL, TELNR. 06-53261630 -----    12 
J.D. OTJES,MIDDENWEG 58, 1462 HD, MIDDENBEEMSTER, TELNR. 06-22902784  3 
A.J.W. PETERS,LIESHOUTSEWEG 82, 5491 RR, SINT-OEDENRODE, TELNR. 06-12422891  13 
M.D. PETERS,ZANDSTRAAT 36, 5271 TK, SINT-MICHIELSGESTEL, TELNR. 06-53190460  9 16 
H. DE ROOVER,STRYBEEKSEWEG 54, 4856 AB, STRIJBEEK, TELNR. 06-53947528  8 17 
K. SCHEEPENS,SCHOORSTRAAT 22, 5071 RA, UDENHOUT, TELNR. 06-53352421  6 
P. VERBERNE,RIJTVENWEG 6, 5491 PJ, SINT-OEDENRODE, TELNR. 06-51055631  7 
A.J.E. VINCENTIUS,DOMINEESHOEF 4A, 5374 NK, SCHAIJK, TELNR. 06-11767340  14 
A.T. VINCENTIUS-MOUTHAAN,GOORSTRAAT 13, 5384 PP, HEESCH, TELNR. 06-22447019  14 
W.J.M. & A.AA. DE VOCHT,KANTJE 37, 5388 XC, NISTELRODE, TELNR. 06-48037977  18 
S.C. DE WIT,BRANDSESTRAAT 2-A, 5271 SX, SINT-MICHIELSGESTEL, TELNR. 06-22931694 11 

 
 
 
 
 
 
 


